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デジタル上皿はかり

■持ち運びしやすい軽量タイプ
■計数機能搭載

本体高さ81㎜ 
作業に適した薄型タイプ

型 番
検 定
ひ ょう 量
目 量
載 皿 寸 法
外形寸法/自重
機 能
電 源
電 池 寿 命
標 準 価 格
個装箱寸法/自重
カートン寸法（入数）/自重
バーコード

UDS-500N-2.5

2.5㎏
0.5g

4979916806807

UDS-500N-5

5kg
1g

4979916806814

UDS-500N-10

10kg
2g

4979916806821

UDS-500N-15

15kg
5g

4979916806838

検定外品

196（W）×174（D）mm
213（W）×285（D）×81（H）mm/1.5kg

零点リセット、ワンタッチ風袋引き機能、オートオフ機能、計数機能
単2形乾電池4本（別売）、専用ACアダプタ（オプション）

連続約1,000時間（アルカリ乾電池使用時）

13,500円（税抜価格）

170（W）×280（D）×340（H）mm/2kg
570（W）×670（D）×360（H）mm（8台）/17kg

ステンレス製載皿（オプション）
この製品は中国製です。

UDS-1V / 1VN  / 1VD

■ランク選別機能・チェッカ機能を搭載
　商品の選別・検品作業に抜群の威力を発揮します。

■両面表示タイプ
■振動除去機能搭載
■計数機能搭載

文字サイズ高さ30㎜の液晶表示
UDS-1V
UDS-1VDのみ

UDS-1V
UDS-1VNのみ

UDS-1V/1VNのみ

UDS-1VDのみ

UDS-1VNのみ

型 番
検 定
ひ ょう 量
目 量

（自動切替式）

載 皿 寸 法

外形寸法/自重

機 能
電 源
電 池 寿 命
標 準 価 格
個装箱寸法/自重
カートン寸法（入数）/自重
バーコード

UDS-1V-3

3,000g

4979916806913

UDS-1V-6
検定品
6,000g

4979916806920

UDS-1V-15

15㎏

4979916806937

UDS-1VN-3

3,000g

0.5ｇ

4979916807323

UDS-1VN-6
検定外品
6,000g

1ｇ

4979916807330

228（W）×198（D）mm

零点リセット、ワンタッチ風袋引機能、オートオフ機能、チェッカ機能（UDS-1V/1VNのみ）、ランク選別機能（UDS-1V/1VNのみ）、計数機能（UDS-1VNのみ）

単1形乾電池4本（付属）、専用ACアダプタ（オプション）

連続約1,400時間（アルカリ乾電池使用時）

310（W）×373（D）×225（H）mm/5kg
635（W）×400（D）×480（H）mm（4台）/21kg

UDS-1VN-12

12㎏

0.002㎏

4979916807347

UDS-1VD-30
検定品
30㎏

0.01㎏

4979916806944

0kg～1.5ｋｇ
1.5kg～3ｋｇ

1g
2g

0kg～3ｋｇ
3kg～6ｋｇ

2g
5g

0kg～7.5ｋｇ
7.5kg～15ｋｇ

0.005㎏
0.01㎏

242（W）×288（D）×113～120（H）mm/2.5kg
242（W）×288（D）×

113～120（H）mm/2.6kg

19,000円（税抜価格） 22,000円（税抜価格） 25,000円（税抜価格）

OPTION
●専用ACアダプタ
●ステンレス製載皿

▶P40

UDS-1V

UDS-1VD(両面表示）

ステンレス製載皿
（オプション）

［自動機器・一般機器製品　総合カタログ］

UDS-500N
検定外
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防水型デジタル上皿はかり

型 番
検 定
ひ ょう 量
目 量
表示サイズ
載 皿 寸 法
外形寸法/自重
機 能
電 源
電 池 寿 命
標 準 価 格
個装箱寸法/自重
カートン寸法（入数）/自重
バーコード

UDS-210W-1200G

1,200g
1g

4979916807408

UDS-210W-2400G

2,400g
2g

248（W）×270（D）×168～175（H）mm/3.3kg

306（W）×343（D）×243（H）mm/5kg
632（W）×358（D）×632（H）mm（2台）/11kg

4979916807415

UDS-210W-5K
検定品
5kg
5g

LCD（液晶表示）　12（W）×23（H）mm
230（W）×230（D）mm

零点リセット、オートオフ、上下限判別機能、ワンタッチ風袋引き機能
単1形乾電池6本（付属）

連続約1,600時間（アルカリ乾電池使用時）

28,000円（税抜価格）

4979916807422

UDS-210W-10K

10kg
0.01㎏

4979916807439

248（W）×270（D）×168～175（H）mm/3.9kg

306（W）×343（D）×243（H）mm/4.5kg
632（W）×358（D）×632（H）mm（2台）/10.5kg

UDS-210W-20K

20kg
0.02㎏

4979916807446

■計量スピード30％UP（当社従来品比）
■青色LEDランプで適量範囲内（OK）をお知らせ（定量機能）
■目標重量の設定がカンタン（テンキー採用）
■見やすい大型表示
■防水等級IP65
■両面表示もラインナップ（J-100WDシリーズ）

速くはかって キッチリ 安心！

■載皿は取り外し可能
■チェッカ機能（上下限判別機能）搭載

防塵・防水等級ＩＰ６5準拠

UDS-210W
UDS-210W-1200G
UDS-210W-2400Gのみ

™™

型 番
検 定
ひ ょう 量

目 量

載 皿 寸 法
外形寸法/自重
機 能
電 源
電 池 寿 命
標 準 価 格
JANコード①
JANコード②
JANコード③
JANコード④⑤
JANコード⑥
JANコード⑦

J-100W-3

3kg

4979916807828
4979916807835
4979916808030
4979916808047
4979916807859
4979916807866

J-100W-6

6kg

4979916807873
4979916807880
4979916808054
4979916808061
4979916807903
4979916807910

38,000円（税抜価格）28,000円（税抜価格）

J-100WD-3

3kg

4979916807927
4979916807934
4979916808078
4979916808085
4979916807958
4979916807965

J-100WD-6

6kg

4979916807972
4979916807989
4979916808092
4979916808108
4979916808009
4979916808016

検定品

237（W）×207（D）mm
242（W）×297（D）×110～117（H）mm/約3.0kg（乾電池含む）

ワンタッチ風袋引機能、プリセット風袋引機能、自動風袋引機能、オートオフ機能、上下限（チェッカ）機能、定量計量機能、ランク選別機能、計数機能、ランク選別組合せ機能
単1形乾電池2本

連続約1,400時間（アルカリ乾電池使用時）

1g
2g

0～1,500g
1,500g～3,000g

2g
5g

0～3,000g
3,000～6,000g

0～1,500g
1,500～3,000g

1g
2g

2g
5g

0～3,000g
3,000～6,000g

OPTION
●専用ACアダプタ
●ステンレス製載皿

▶P40

表  示
自　動
切替式

定量
計量

目標重量（下限値）の設定 （例：200ｇを設定）
テンキー

を押すと

設定完了

※風袋引き中でも設定可能

上限値の設定 （例：250ｇを設定）

※風袋引き中でも設定可能

電源ボタンテンキー
設定完了

※“Just NAVI”は、大和製衡株式会社の登録商標です。

※取引証明用にはお使いいただけません。

▲商品紹介 ▲設定方法

視覚にて
すばやく判断できる

適量を大きく見やすく表示
青色
LEDで
表示

OPTION
●専用ACアダプタ　※専用ACアダプタ使用時は非防水になります。

▶P40
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